
K prodeji, Byt 2+1, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309121 Datum vydání: 04.02.2025

Cena za nemovitost:

2 570 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji byt 2 + 1 předělaný na 3+1 v osobním
vlastnictví, situovaný v panelovém domě na adrese Kundratická, v
části obce Chomutov. Tento byt se nachází ve 2. patře z celkových
8 a je vhodný nejen pro jednotlivce, ale také pro rodiny.

Nemovitost se nachází ve velmi dobrém stavu, což znamená, že
nový majitel nemusí řešit žádné renovace či opravy. Při vstupu do
bytu vcházíte do chodby ve které se nachází šatna, zděná
koupelna s moderním vzhledem, s vanou, umyvadlem, toaletou a
prostorem pro pračku. V kuchyni nademe moderní kuchyňskou
linku s vestavěnými elektrickými spotřebiči. Dále je zde obývací
pokoj se zasklenou lodžií a větší pokoj který je přepažen na ložní
část a dětský pokoj, každý z těchto pokojů má samostatný vchod.
Výhodou této bytové jednotky jsou klimatizace, které chladí i topí a
samostatný bojler pro ohřev vody. K bytu náleží komora v
mezipatře a sklepní kóje.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4309121
Inzerát vydán: 04.02.2025
ID zakázky v RK: 8785
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Lodžie: 2m2
Užitná plocha: 63 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Trunečková
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


